
Pielikums Nr. 2 
PIKC "Daugavpils Tehnikums" 
2015. gada 26. oktobra 
Protokolam Nr. 01-26/73/1 

 
Iepirkuma “Žalūziju izgatavošana, piegāde un uzstādīšana PIKC “Daugavpils tehnikums””. 

PRETENDENTA PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/73 

 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

Strādnieku ielā 16 

Nr. 
p.k. Telpa Augstums mm 

(H) 
Platums mm 

(S) Skaits (gab.) Platība 
M2 Audums Tips 

Cena par 
1 gab. 

bez PVN 

Cena 
Kopā 

1 Aktu zāle 4020 1250 5 25,15 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   

2 Foajē  
3stāvs 2020 1980 1 4,00 Audums vertikālās   

Mendeļejeva iela 1 

1 Frizētava 1300 1700 2 4,42 Audums vertikālās   

2 Frizētava 1300 2800 1 3,64 Audums vertikālās   

3 Frizētava 1300 1300 1 1,69 Audums vertikālās   

4 Aktu zāle 3800 2110 1 8,02 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   

5 Aktu zāle 3800 2130 2 16,18 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   



6 Aktu zāle 3800 2170 1 8,25 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļā   

7 Aktu zāle 3800 2150 1 8,17 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļā   

8 Aktu zāle 3800 2120 1 8,06 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   

Varšavas iela 23 

1 
 

1.stāva 
palīgtelpa 

pagal. 

1250 94 1 1,18 Audums vertikālās   

1260 85 1 1,07 Audums vertikālās   

2 

1.stāva 
izlietņu 

telpa 
(virp.cehs) 

2030 1130 1 2,30 Audums vertikālās   

3 Kab.212 2320 1120 1 2,60 Audums vertikālās   

 
4 
 

1.stāva 
koridors 
(Nr.117) 

1160 1450 1 1,68 Audums vertikālās   

1180 1440 1 1,70 Audums vertikālās   

1170 1440 1 1,68 Audums vertikālās   



 

Varšavas iela 21A 

1 Palīgtelpa 
Nr.008 1010 1750 1 1,77 Audums vertikālās   

2 Autoremont
a darbnīcas 2890 3250 2 18,8 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   

3 Metināšana
s darbnīca 2890 3250 1 9,40 

Spēj aptumšot telpu, kā 
arī mazina telpas 
uzkaršanu, 
Krāsa tumši pelēka 

ruļļa   

   Kopā 27 129,76     
 
2. Paredzamā līgumcena ir zemāka par 4000,00 € (četri tūkstotis eiro un 0 centi) bez PVN. 
3. Līguma izpildes termiņš: līdz 20.12.2015. 

 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 


